
 
č.j.: SPH 1214/2020 

ID RS smlouvy 7287135 
ID RS dodatku             

Dodatek č. 2 
ke Smlouvě o poskytnutí součinnosti při realizaci stavby „Havárie stoky DN 

500, Praha 1, Hradčany ul. U Prašného mostu (Jelení příkop)“, č.j. SPH 
3129/2018 ze dne 10.1.2019, ve znění Dodatku č.1, č.j. SPH 3334/2019 ze dne 

31.12.2019 

 

 
Smluvní strany: 

 
Správa Pražského hradu 

se sídlem: Hrad I. nádvoří č.p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1 
právní forma: příspěvková organizace 

zřizovací listina: č.j.: 401.495/93 z 19. 4. 1993 
zastoupena: Ing. Ivo Velíškem, CSc., ředitelem 

IČO: 49366076 
DIČ: CZ49366076 
bankovní spojení:  

číslo účtu:  
plátce DPH 

(dále jen „Správa“) 
 
a 
 

Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 
se sídlem: Ke Kablu 971/1, Hostivař, 102 00 Praha 10 

právní forma: akciová společnost  
zastoupena: Ing. Petrem Mrkosem, místopředsedou představenstva a generálním ředitelem  

IČO: 25656635 
DIČ: CZ25656635 
bankovní spojení: 

číslo účtu:  
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod spisovou 

značkou oddíl B, vložka 5297 
plátce DPH 

(dále jen „stavebník“) 
 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě vzájemného konsenzu tento dodatek 
č. 2  ke Smlouvě o poskytnutí součinnosti při realizaci stavby „Havárie stoky DN 500, Praha 
1, Hradčany, ul. U Prašného mostu (Jelení příkop)“ č.j. SPH 3129/2018 ze dne 10.1.2019, ve 

znění Dodatku č.1, č.j. SPH 3334/2019 ze dne 31.12.2019 
(dále jen „Smlouva“)  



 
Článek I. 

Předmět dodatku 
 

Dohodou smluvních stran se mění článek V., Termín dočasného užívání pozemku, Smlouvy a 
nově zní takto:  
„Stavebník bude užívat staveniště v období ode dne jeho předání (tj. dnem podpisu 
předávacího protokolu) nejpozději do 30.11.2020. K předání staveniště dojde v souladu 
s ustanovením článku VII. smlouvy.“ 

 
Článek II. 

Závěrečná ujednání 
 

1. Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem č. 2 nedotčená zůstávají v platnosti beze změn. 
2. Tento dodatek č. 2 je nedílnou součástí Smlouvy o poskytnutí součinnosti při realizaci 
stavby „Havárie stoky DN 500, Praha 1, Hradčany, ul. U Prašného mostu (Jelení příkop)“ č.j. 
SPH 3129/2018 ze dne 10.1.2019, ve znění Dodatku č.1, č.j. SPH 3334/2019 ze dne 
31.12.2019. 
3. Tento dodatek č. 2 je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž Správa obdrží dvě a 
stavebník dvě vyhotovení. 
4. Dodatek č. 2 je uzavřen podpisem oprávněných zástupců smluvních stran s přihlédnutím 
k povinnostem stanovených v zákoně č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany 
sjednávají, že dodatek č. 2 v uvedeném znění může být uveřejněn v registru smluv, jeho 
uveřejnění v tomto registru bez zbytečného odkladu zajistí Správa. 
 
 
 
V Praze dne V Praze dne 

 
 

  
 

 

____________________________________ _____________________________________ 
Ing. Petr Mrkos 

místopředseda představenstva a generální 
ředitel 

Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 

Ing. Ivo Velíšek, CSc. 
ředitel 

Správa Pražského hradu 

  
 

   


